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€
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lavori
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€

ZAE1D58671
Contratto
fotococopiatrice
Quasimodo
2017/2021 -
Santini & Bono

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

3216.00
17/02/2017
16/02/2021 

2308.50

Z8E1D8D8B5
Contratto fax
segreteria Santini
& Bono
2016/2022

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

1950.00
01/03/2017
26/02/2022 

975.00

ZCA2055651
Santini & Bono
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore
plesso Virgilio
2017/2020

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

3225.60
10/10/2017
26/10/2020 

2538.60

ZF21FF0C62
Santini & Bono
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore
plesso ufficio
segreteria
2017/2021

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

5040.00
19/09/2017
20/09/2021 

2835.00

Z9920556D6
Contratto
fornitura/noleggio
fotocopiatore
plesso Pirandello
2017/2020

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

1432.80
27/10/2017
26/10/2020 

955.20

Z9D1F41200
Affidamento
incarico RSPP

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

ARCH. LANCIANO
MAURO
LNCMRA53S20B157S

2700.00
01/10/2017
30/09/2020 

1820.88
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Z96201ED69
Fleming Tecna -
servizio
sorveglianza
sanitaria

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

FLEMING TECNA
02574390981

3000.00
01/12/2017
30/11/2020 

2552.00

Z8521C8BFD
Cooperativa
Tempo Libero -
Mediazione
culturale -

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

TEMPO LIBERO
COOPERATIVA
SOCIALE
02891720175

300.00
22/01/2018
30/06/2020 

0.00

Z67249A9AB
Madisoft Nuvola
rilevazione
presenze
personale ATA

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Madisoft
01818840439

2450.00
29/08/2018
31/01/2019 

2450.00

Z9124E2D32
Sorveglianza e
conduzione
durante l'orario
pausa mensa
a.s.2018/2019

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

IL
GABBIANOSOCIETà
OOPERATIVA
SOCIALE-ONLUS
00722770989

1255.80
16/08/2018
30/06/2019 

1237.60

Z8F257CA9D
Canone noleggio
fotocopiatrice
"Arici"

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

SANTINI E BONO
01982010173

4740.12
01/11/2018
31/10/2023 

1185.00

Z9F25D4BF0
Pluriass scuola

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

PLURIASS S.R.L.
01177300033

10785.00
19/11/2018
30/06/2019 

10785.00

Z4824E2062
Intervento per
pulizia palestre
"Virgilio-
Quasimodo

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Società Polieko
02135320170

7455.00
01/10/2018
08/06/2019 

6522.28

Z0126AAD45
Acquisto
materiale
informatico

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

TECNOFFICE S.R.L.
02855790982

167.50
09/11/2018
14/01/2019 

167.50

ZBA268FFAF
Corso formazione
on-line sul
programma
annuale 2019

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

LEARNING UP SRL
14621041004

60.00
02/01/2019
11/01/2019 

60.00

ZCE26D8A07
Saldo
contrattuale
Dicembre 2018

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

Poste italiane spa alt
nord est incassi conti
credito
01114601006

30.37
01/12/2018
18/01/2019 

30.37
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Z6926B6FFB
Configurazione1
pc per rilevazione
presenza alunni

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

MASTER TRAINING
S.R.L.
01932770355

50.00
07/01/2019
15/01/2019 

50.00

Z0126D4EDA
Acquisto torner
per sampante
laser

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

ALBERTINI
80049710173

195.00
18/01/2019
18/01/2019 

195.00

ZC126E0406
Rinnovo servizio
ARUBA codice
MO11107411

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

ARUBA
01573850516

23.99
24/01/2019
25/01/2019 

23.99

Z012733F8F
AIDEM SRL

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

AIDEM SRL
02386580209

55.30
18/02/2019
20/02/2019 

55.30

ZD82738255
MOTONAVE
ANDES NEGRINI

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

MOTONAVI ANDES
NEGRINI
01472050200

471.00
16/01/2019
06/03/2019 

471.00

ZBC27410CC
ASSOCIAZIONE
DI
PROMOZIONE
SOCIALE IL
MOSAICO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE
SOCIALE IL MOSAICO
03568090173

185.00
14/03/2019
15/03/2019 

185.00

Z5E26B2280
AUTOLINEE
NICOLINI
VIAGGI DI
ISTRUZIONE

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

AUTOLINEE
NICOLINI LUIGI E F.
snc
00710640988

544.55
02/01/2019
16/03/2019 

2222.74

Z37279565A
FONDAZIONE
BRESCIA MUSEI

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

FONDAZIONE
BRESCIA MUSEI
02428570986

164.00
08/02/2019
26/03/2019 

164.00

Z1D277D7D3
IL VITTORIALE
DEGLI ITALIANI

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

IL VITTORIALE
DEGLI ITALIANI
87001410171

650.00
07/11/2018
16/03/2019 

650.00

Z5B27843B8
MUSEO SANTA
GIULIA

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

FONDAZIONE
BRESCIA MUSEI
02428570986

248.00
14/11/2018
12/04/2019 

248.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCC275289F
FONDAZIONE
MUSEOVIOLINO
ASTRADIVARI
CREMONA

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

FONDAZIONE
MUSEO DELVIOLINO
A.STRADIVARI
CREMONA
01426980197

250.00
11/01/2019
28/03/2019 

250.00

Z872732BCA
CORSO
FORMAZIONE
ON LINE

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

LEARNING UP SRL
14621041004

30.00
07/02/2019
18/03/2019 

30.00

Z1226A8AA2
CENTRO STUDI
AD MAIORA
SNC

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

AD MAIORA
03467850172

1721.31
10/01/2019
31/03/2019 

1721.31

Z972738D3F
LE RISORGIVE

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

LE RISORGIVE
SOCIETA' AGRICOLA
S.S.
03993010986

350.00
19/02/2019
20/03/2019 

350.00
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